

Pachet papetarie

I.D.: 39989356

Data publicarii	16.10.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 349,53 RON - 349,53 RON

Descriere: Nr crt Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata total fara TVA 1 Plic C5 alb siliconic 25 24 SET 5.45 130.8 2 Suport birou negru Office 1 BUC 20 20 3 Cos Office - 15 litri 2 BUC 10.42 20.84 4 Stilou corector varf metal 12ml 10 BUC 3.28 32.8 5 Pix cu gel 0.7mm Forster 10 BUC 1.04 10.4 6 Aparat banda corectoare 5mmx8m 5 BLISTER 1.39 6.95 7 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 100 BUC 0.37 37 8 Pahar creioane Office 4 BUC 6.54 26.16 9 Mouse Wireless Hama AM-7300, USB 2 Buc 32.29 64.58 Total fara TVA = 349.53 lei
